                                                                                                                                                         Warszawa, 16.04.2024 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gminę Jedlińsk, ul. Warecka 19, 26 – 660 Jedlińsk

                                            ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
[bookmark: _Hlk143176209]Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Jedlińsk prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY JEDLIŃSK I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 19.03.2024 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/901060, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2024/S 053-154204.

Pytanie 1
Czy Zmawiający jest odbiorcą uprawnionym, w rozumieniu art. 2 pkt 2d Ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 2243) i w związku z powyższym cena maksymalna energii elektrycznej wynosi 785 zł/MWh netto i taką cenę będzie stosować Wykonawca przy rozliczeniu dostawy energii elektrycznej, na podstawie niniejszej umowy.
Odpowiedź 1.
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający jest odbiorcą uprawnionym, w rozumieniu art. 2 pkt 2d Ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 2243). 
Wskazana w zapytaniu Ustawa obowiązuje do 30.06.2024 r., a zamówienie rozpocznie się 01.07.2024 r., dlatego Wykonawca nie ma obowiązku stosować w rozliczeniach ceny jednostkowej 0,695 zł netto za 1 kWh.

Pytanie 2
SWZ Rozdział III pkt 9
SWZ Rozdział XV pkt 1
Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, które z przywołanych zapisów zawierają poprawne informacje ? Według Rozdziały III pkt 9 dla wszystkich PPE obecnie zawarta jest umowa kompleksowa, zgodne z Rozdziałem XV pkt 1 obecnie PPE znajdują się na umowach rozdzielonych.
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w przypadku wszystkich punktów poboru Umowy sprzedaży energii elektrycznej zawarte są z PGE Obrót S.A. na czas określony do 30.06.2024 r. Umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony. 
Zapisy SWZ zostały zmodyfikowane w przypadku rozdziału III pkt 9 i rozdziału XV pkt 1. Na stronie prowadzonego postepowania zostaje zamieszczony SWZ – po zm. 16.04.2024 r. uwzględniający te modyfikacje. 

Pytanie 3
SWZ Rozdział IV
Załącznik nr 5 do SWZ – IPU ust 2 Termin realizacji zamówienia
[bookmark: _Hlk163820096]W przypadku przejścia obecnie obowiązujących umów z TPA na umowy kompleksowe - informujemy, iż Zamawiający jest zobowiązany przed zawarciem umowy uzyskać od OSD potwierdzenie możliwości świadczenia usług dystrybucyjnych dla wszystkich punktów poboru energii występujących w przetargu. Z uwagi na powyższe Wykonawca wnosi o modyfikację przedmiotowego zapisu: „Umowa wchodzi w życie z dniem 01.07.2024r., jednak nie wcześniej niż po wypowiedzeniu umów dystrybucyjnych przez Zamawiającego i po spełnieniu wszystkich warunków określonych przez OSD .”
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapis ust. 2 pkt 2 IPU otrzymuje brzmienie:
Zamawiający samodzielnie wypowie umowy o świadczenie usług dystrybucji.

Pytanie 4
SWZ Rozdział V pkt 1
[bookmark: _Hlk163820418][bookmark: _Hlk163820371]Informujemy, iż w przypadku przejścia PPE z umowy sprzedaży energii elektrycznej na kompleksową umowę dostawy energii elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej, Zamawiający jest zobowiązany przed zawarciem umowy uzyskać od OSD potwierdzenie możliwości świadczenia usług dystrybucyjnych dla wszystkich punktów poboru energii występujących w przetargu oddzielnie. Zamawiający może wystąpić z wnioskiem do Wykonawcy o uzyskanie ww. potwierdzenia zbiorczo przez Wykonawcę. Aby występować w imieniu Zamawiającego Wykonawca będzie potrzebował pełnomocnictwa od wszystkich jednostek biorących udział w postępowaniu. W związku z powyższym Wykonawca wraca się z zapytaniem, czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa na zaproponowanym przez Wykonawcę wzorze do dokonania wszystkich niezbędnych czynności związanych z zawarciem umów kompleksowej dostawy energii elektrycznej w tym postępowaniu przetargowym. W treści pełnomocnictwa Zamawiający upoważniającego Wykonawcę w szczególności do: „uzyskania od PGE Dystrybucja dokumentu potwierdzenia możliwości świadczenia usługi dystrybucji i określenia parametrów technicznych dostaw dla każdego PPE mocodawcy oraz innych danych niezbędnych do skutecznego zawarcia Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej i Świadczenia Usług Dystrybucyjnych”
Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że do zał. nr 4.1 do SWZ pełnomocnictwo została dodana lit. d w brzmieniu:
uzyskania od PGE Dystrybucja dokumentu potwierdzenia możliwości świadczenia usługi dystrybucji i określenia parametrów technicznych dostaw dla każdego PPE mocodawcy oraz innych danych niezbędnych do skutecznego zawarcia Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej i Świadczenia Usług Dystrybucyjnych
Wykonawca otrzyma od wszystkich jednostek biorących udział w postępowaniu pełnomocnictwo.

Pytanie 5
SWZ Rozdział XVII
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego. 
Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2022 poz. 1385 ze zm.).
Odpowiedź 5
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego.

Pytanie 6
SWZ Rozdział XVII pkt 1
Załącznik nr 5 do SWZ – IPU ust 1 pkt 2
W związku z wyżej wskazanymi zapisami, Wykonawca prosi o jednoznaczne określenie na jakim etapie przedmiotowego postępowania powinien przesłać wzór umowy kompleksowej na dostawę energii elektrycznej, wraz z ofertą czy też 5 dni od dnia zamieszczenia Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
Wykonawca sugeruje przeniesienie powyższych zapisów do SWZ.
Odpowiedź 6
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wzór umowy kompleksowej na dostawę energii elektrycznej Wykonawca powinien przesłać 5 dni od dnia zamieszczenia Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. Z zał. nr 5 do SWZ został usunięty pkt 2 z ust. 1 w brzmieniu:
Wykonawca wraz z ofertą składa Wzór Kompleksowej Umowy na dostawę energii elektrycznej, obejmującej sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej.

Pytanie 7
Załącznik nr 1 do SWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. 
W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”
Odpowiedź 7
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami kompleksowymi.

Pytanie 8
Załącznik nr 3 do SWZ – formularz cenowy
Zgodnie z taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej dla grup taryfowych C1, o mocy zamówionej do 16 kW ( przypadku formularza cenowego C11- moc 15kW, C11 -moc 8 kW oraz C12b–moc 16 kW). stawka opłaty mocowej ma być stawką ryczałtową, w odpowiedniej wysokości (uzależnioną od zużycie rocznego) nie zaś stawką uzależnioną od wolumenu energii elektrycznej pobranej z sieci w wybranych godzinach doby.
W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o dokonanie odpowiednich zmian w formularzu cenowy, w tym w formułach oraz w opisie kolumny 21 i 23.
Prosimy o udostępnienie zmodyfikowanego formularza cenowego.
Odpowiedź 8
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ – formularz cenowy – po zm. 16.04.2024 r.

Pytanie 9
Załącznik nr 3 do SWZ – formularz cenowy
W związku z tym, że przedmiot zamówienia obejmuje różne lata kalendarzowe, a Zamawiający wymaga określenia jednej ceny jednostkowej na wszystkie lata kalendarzowe zwracamy się z prośbą o umożliwienie w formularzu ofertowym określenia odrębnych cen jednostkowych na poszczególne lata kalendarzowe.
Dzięki powyższemu Zamawiający będzie miał możliwość otrzymania od Wykonawcy korzystniejszej oferty dla całego zamówienia niż w przypadku określenia ceny jednostkowej, jednakowej na cały okres zamówienia.
Odpowiedź 9
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ – formularz cenowy – po zm. 16.04.2024 r.

Pytanie 10
Załącznik nr 5 do SWZ – IPU pkt 2 Zobowiązania wykonawcy
Wykonawca informuję, iż przyjmowanie przez całą dobę zgłoszeń i reklamacji odbiorców, dotyczących standardów jakościowych dostarczanej energii, usuwanie zakłóceń w dostarczaniu energii elektrycznej spowodowanych nieprawidłową pracą sieci, udzielanie odbiorcom, na ich wniosek, informacji o przewidywanym terminie wznowienia dostaw energii elektrycznej przerwanych z powodu awarii w systemie oraz powiadamianie odbiorców o terminach i czasie planowanych przerw w dostarczaniu energii elektrycznej leży w kompetencjach OSD, tj. PGE Dystrybucja S.A., z którym Wykonawca ma podpisaną generalną umowę dystrybucyjną. Mając powyższe na uwadze zwracam się z wnioskiem o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści:
„Sprzedawca (Wykonawca) stwierdza, że posiada oświadczenie Operatora Systemu Dystrybucyjnego, w którym OSD zobowiązuje się w szczególności do:
1) przyjmowania od Zamawiającego przez całą dobę zgłoszeń i reklamacji dotyczących standardów jakościowych energii elektrycznej,
2) bezzwłocznego przystąpienia do usuwania zakłóceń w dostarczaniu energii elektrycznej spowodowanych nieprawidłową pracą sieci,
3) udzielania Zamawiającemu, na jego wniosek, informacji o przewidywanym terminie wznowienia dostaw energii elektrycznej przerwanych z powodu awarii w systemie,
4) powiadamiania Zamawiającego o terminach i czasie planowanych przerw w dostarczaniu energii elektrycznej, 
Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu standardy jakości obsługi Zamawiającego w zakresie:
1) nieodpłatnego udzielania informacji w sprawie rozliczeń oraz aktualnych taryf i zmian przepisów prawa powszechnie obowiązującego w zakresie objętym umową,
2) rozpatrywania wniosków lub reklamacji Zamawiającego w sprawie rozliczeń i udzielania odpowiedzi, nie później niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku lub zgłoszenia reklamacji.”
Równocześnie Wykonawca informuje, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego, odpowiedzialność za przyjmowanie przez całą dobę zgłoszeń i reklamacji dotyczących dostarczania energii elektrycznej z sieci ponosi Operator System Dystrybucyjnego, będący właścicielem sieci dystrybucyjnej. Jednocześnie do obowiązków Wykonawcy należy przyjmowanie i rozpatrywanie reklamacji odbiorcy w sprawie rozliczeń, przy czym przyjmowanie ww. reklamacji odbywa się w godzinach urzędowania Wykonawcy.
Odpowiedź 10
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zał. nr 5 do SWZ IPU – po zm. 16.04.2024 r. 

Pytanie 11
Załącznik nr 5 do SWZ – IPU
Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny".
Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.
Odpowiedź 11
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zaproponowane rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Pytanie 12
Załącznik nr 5 do SWZ – IPU ust 3 pkt 2
W wykazie PPE nie widnieje grupa taryfowa G11, prosimy o wykreślenie zapisu.
Odpowiedź 12
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że usunięte zostały zapisy dotyczące grupy taryfowej G11.
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zał. nr 5 do SWZ IPU – po zm. 16.04.2024 r. 

Pytanie 13
Załącznik nr 5 do SWZ – IPU ust 3 pkt 5
Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący:
„Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”..
Odpowiedź 13
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapisy załącznika nr 5 do SWZ IPU – ust. 3 pkt 5 pozostają bez zmian.

Pytanie 14
Załącznik nr 5 do SWZ – IPU ust 3 pkt 7
Informujemy, że w przypadkach określonych przepisami ustawy Prawo energetyczne i aktów wykonawczych, OSD ma prawo przekazać Sprzedawcy dane szacowane, na podstawie których w świetle ww. przepisów Sprzedawca wystawia fakturę. Wskazujemy jednocześnie, że Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za sposób pozyskania danych przez OSD. Zwracamy się z prośbą o usunięcie pkt 8 w całości, gdyż w obecnym brzmieniu mogą one prowadzić do składania nieuzasadnionych i nie znajdujących podstaw prawnych reklamacji, stanowiąc ryzyko po stronie Wykonawców.
Odpowiedź 14
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że przychyla się do prośby. Zapis załącznika nr 5 do SWZ IPU – ust. 3 pkt 8 zostaje usunięty w całości.
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zał. nr 5 do SWZ IPU – po zm. 16.04.2024 r. 

Pytanie 15
Załącznik nr 5 do SWZ – IPU ust 4
Wykonawca zwraca się z prośbą o rezygnację z zapisów dotyczących kar umownych. Jednocześnie wnosimy o dostosowanie postanowienia do zasady równości stron stosunku cywilnoprawnego poprzez jego modyfikację do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Zaznaczamy, że zapis ten w obecnym kształcie wpływa na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie przekładać się na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.
Odpowiedź 15
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapisy załącznika nr 5 do SWZ IPU – ust. 4 pozostają bez zmian.

Pytanie 16
Załącznik nr 5 do SWZ – IPU ust 5 pkt 2 tiret 2
Zamawiający zawarł zapis „w przypadku dodawania nowych punktów poboru….zmiana nie może przekroczyć 20%”. Prosimy o informację, czy Zamawiający samodzielnie kontrolował ilość dołączanych PPE, w sposób umożliwiający nieprzekroczenie 20% zamówienia?
Odpowiedź 16
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował ilość dołączanych PPE, w sposób umożliwiający nieprzekroczenie 20% zamówienia.

Pytanie 17
Załącznik nr 5 do SWZ – IPU ust 5 pkt 2 tiret 6
Wykonawca informuje, że zmiana mocy umownej jest możliwa w ramach określonych w przedmiocie zamówienia taryf. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisów poprzez określenie, iż:
[bookmark: _Hlk163822345]„Zamawiający może zwiększyć moc przyłączeniową/ umowną do obiektów w ramach określonych przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grup taryfowych” .
Odpowiedź 17
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że przychyla się do prośby. Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zał. nr 5 do SWZ IPU – po zm. 16.04.2024 r. 

Pytanie 18
Załącznik nr 5 do SWZ – IPU ust 5 pkt 3
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę powyżej wskazanych zapisów do treści:
1. Na podstawie art. 439 ustawy PZP Strony dopuszczają zmianę wynagrodzenia Wykonawcy. Strony przewidują możliwość zmiany ceny jednostkowej za 1 kWh energii elektrycznej w związku ze wzrostem cen energii elektrycznej, które Wykonawca musi zakupić w celu realizacji przedmiotu zamówienia.
2. Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia, o której mowa poniżej nie będzie miała zastosowania, w przypadku gdy Wykonawca dokonał zakupu energii elektrycznej z góry dla całego okresu zamówienia wynikającego z niniejszej Umowy, wobec powyższego zmiana cen energii elektrycznej nie będzie miała wpływu na wartość wynagrodzenia.
3. Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał zakupu energii elektrycznej w wysokości ………% (wielkość procentowa)wolumenu wskazanego w §…. Umowy. 
4. Warunkiem zastosowania mechanizmu waloryzacji jest złożenie przez Wykonawcę wniosku o zmianę ceny jednostkowej za kWh, w związku ze zmianą hurtowych cen energii elektrycznej na Towarowej Giełdzie Energii S.A. zw. dalej „TGE”, ze wskazaniem proponowanej zwaloryzowanej ceny energii elektrycznej, przy czym pierwszy wniosek może zostać złożony nie wcześniej niż po 6 miesiącach od dnia realizowania dostaw w ramach Umowy i w odniesieniu do energii elektrycznej, która nie została zakupiona do dnia zawarcia umowy, zgodnie z treścią pkt 3 powyżej.
5. Wykonawca składając wniosek o zmianę, powinien przedstawić w szczególności wyliczenia wnioskowanej kwoty zmiany wynagrodzenia oraz dowody na to, że zmiana energii elektrycznej na TGE wpływa na koszt realizacji zamówienia we wnioskowanym przez Wykonawcę zakresie.
6. Zmiana wynagrodzenia w oparciu o niniejszy ustęp wymaga zgodnej woli obu Stron wyrażonej aneksem do Umowy przy czym Zamawiający zobowiązany jest rozpatrzyć wniosek Wykonawcy złożony w formie pisemnej w terminie do 7 dni od daty wpływu.
7. Wykonawca uprawniony jest do złożenia wniosku o waloryzację w przypadku zmiany średnioważonej ceny miesięcznej indeksu TGeBASW_WAvg na TGE (cena publikowana w raportach miesięcznych na https://tge.pl/dane-statystyczne) w odniesieniu do indeksu TGeBASW_WAvg z miesiąca zawarcia Umowy, z takim zastrzeżeniem że cena ta może być kalkulowana po upływie 6 miesięcy od dnia
realizowania dostaw na poniższych zasadach:
1) W przypadku zmiany (wzrostu) wartości od 30% do 40 %cena jednostkowa kWh energii elektrycznej (w odniesieniu do wolumenu, który pozostał do zakupienia przez Wykonawcę) może zostać powiększona o 2 %.
2) W przypadku zmiany (wzrostu) wartości wynagrodzenia powyżej 40 % do 50 % cena jednostkowa kWh energii elektrycznej (w odniesieniu do wolumenu, który pozostał do zakupienia przez Wykonawcę) może zostać powiększona o 3 %,
3) W przypadku zmiany (wzrostu) wartości powyżej 50 % cena jednostkowa kWh energii elektrycznej (w odniesieniu do wolumenu, który pozostał do zakupienia przez Wykonawcę) może zostać powiększona o 5 %.
8. Maksymalny łączny wzrost wynagrodzenia Wykonawcy, w związku z zastosowaniem mechanizmu waloryzacji, wynosi 5% wartości wynagrodzenia określonego w § ……. Umowy.
Odpowiedź 18
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapisy załącznika nr 5 do SWZ IPU ust 5 pkt 3 pozostają bez zmian.

Pytanie 19
Załącznik nr 5.1 do SWZ – Pełnomocnictwo 
Generalna umowa dystrybucji dla usługi kompleksowej ( tzw. GUD-K) jest to umowa pomiędzy Wykonawcą a OSD, której zawarcie jest konieczne, aby sprzedawca energii elektrycznej mógł oferować sprzedaż tej energii odbiorcom końcowym na podstawie umowy sprzedaży kompleksowej energii elektrycznej zgodnie z zasadą TPA.
Wykonawca nie włącza PPE do umowy zawartej przez Wykonawcę z OSD, a na postawie GUD-k może zawrzeć umowę kompleksową z Zamawiającym.
W związku z powyższym prosimy o wykreślenie punktu a w pełnomocnictwie.
Odpowiedź 19
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że przychyla się do prośby. Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zał. nr 5 do SWZ IPU – po zm. 16.04.2024 r. 

Pytanie 20
Załącznik nr 4 do SWZ - JEDZ
Prosimy o informację, czy wypełniając JEDZ w części IV wystarczy wypełnić sekcję α ?
Odpowiedź 20
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że W części IV: Kryteria kwalifikacji wystarczy wypełnić sekcję α.


/-/ Justyna Szepietowska 
      Pełnomocnik Zamawiającego 
